
WRZP.271.2.2024 

Orzesze, 02.02.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Orzeszu wraz z dobudową klatki 

schodowej, wymianą źródła ciepła i instalacji c.o.” 

Część I Dobudowa klatki schodowej w budynku Przedszkola nr 1 w Orzeszu 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ((Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu 

ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.02.2024r., godz. 10:00. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(brutto w zł) 

1.  
LANBUD SP. Z O.O. 

ul. MICHAŁA GRAŻYŃSKIEGO 21, 43-190 MIKOŁÓW 
798 000,00 

2.  

Konsorcjum firm: 

BEN-BUD Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 

44-240 Żory, ul. Gajowa 68 

BEN-BUD Janusz Benisz – Partner Konsorcjum  

ul. Gajowa 68 44-240 Żory 

728 685,43 

3.  
Firma FARO Franciszek Oczadło 

ul. Pisarka 30, 43-180 Orzesze 
619 000,00 

4.  
Firma ROMUR MURAS ROMAN 

ul. Przyjaźni 54, 43-188 Orzesze 
596 550,00 

5.  

Firma Produkcyjno Usługowo Handlowa MABAPA  

Piotr Chudoba 

ul. Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice 
589 962,77 

6.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo- Handlowe "SKID" 

Sp. z o. o. 

ul. Polna 16, 43-250 Pawłowice 
599 919,72 

7.  
Zakład Remontowo Budowlany BUDOLEX Stanisław Oleksy 

ul. Ujanowice 109, 34-603 Ujanowice 
688 000,00 

 


